

Protokół z posiedzenia komisji doraźnej
Edukacji Kultury i Sportu w dniu 12 maja 2014 r.

Obecni:

1. Andrzej Mentel – przewodniczący komisji
2. Ewa Fronczek – członek komisji
3. Marian Kita – członek komisji
4. Janina Wcisło – członek komisji

Kierownictwo Urzędu:

- Zastępca Burmistrza Teresa Wąsowicz
- Kierownik M. Walker

Goście: Brak

Tematy posiedzenia komisji:

- Stan przygotowań Gminy Czeladź na objęcia obowiązkiem szkolnym dzieci sześciolletnich
- Promocja Gminy w zakresie edukacji kultury i sportu – informacja na temat pozyskiwania środków w latach 2012-13, plany na przyszłość

A. Mentel – Witam państwa serdecznie na dzisiejszym spotkaniu mamy do przeanalizowania 2 tematy. Ja mam taką propozycję ponieważ materiał teraz mi dał Pan z biura rady. Jeżeli chodzi o te materiały, ja składam wniosek o zamknięcie posiedzenia komisji i odłożenia tego tematu na kolejne posiedzenie komisji i prośbę mam do Pani Burmistrz. Żeby szanować komisję. Uważam, że do tego tematu trzeba się przygotować, ja nie mogę dzisiaj dostać materiału dzisiaj go czytać i dyskutować na ten temat, ja się nie zgodzę z Panią Burmistrz że Pani Burmistrz nie ma planu, bo plan jest trzy miesięczny.

T. Wąsowicz – dostaliśmy z biura rady w poniedziałek po południu.

A. Mentel – Pani Burmistrz jeżeli jest sytuacja taka że mamy plan trzy miesięczny to można było się spokojnie do tego przygotować bo w którymś miesiącu będzie zgodnie z tym co dostaliśmy informację że nie możemy dawać tematyki miesięcznej tylko na określony okres czyli robimy to kwartalnie więc nie mogłem to zrobić miesięcznie jeżeli chodzi o plan pracy ale jeżeli chodzi o sześciolatki można było się spodziewać że jak nie będzie w kwietniu to będzie w maju albo czerwcu materiał ewentualnie lekko zmodyfikować zmienić gdyby się okazało że część zakresu przygotowania szkół do przyjęcia sześciolatków byłby zrobiony i wtedy ten materiał mógłby być zmodyfikowany i nie będziemy dyskutować o tym czego nie mamy z czym żeśmy się nie zapoznali, ja uważam że ten temat jest ważny i chciałbym żebyśmy go przeanalizowali na kolejnym posiedzeniu komisji w czerwcu. Druga sprawa to jest sprawa promocji w zeszłym miesiącu też było tak Pani Burmistrz że komisja nie otrzymała żadnego materiału ze strony promocji miasta dotyczący promocji miasta, Pani Burmistrz była na urlopie nie otrzymaliśmy ani jednej informacji. Rozmawialiśmy wtedy była Pani Burmistrz Kosmala, Pani Kierownik Dobrucka mówiliśmy o tym co

nas ewentualnie interesuje, składał taki wniosek o przełożenie tych punktów na następne posiedzenie, komisja nie jest przygotowana bo nie dostała materiałów, Proszę Pani Burmistrz.

T. Wąsowicz – materiał promocji gminy naprawdę nie wiem co ująć, Pani kierownik Walker przygotowała taki materiał otrzymaliście Państwo w piątek , natomiast myśmy zrobili taki dodatkowy nie promocja tylko informacja w sprawie pozyskiwania środków, natomiast stan do objęcia szkolnym, wiecie państwo bo jesteście nauczycielami do 30 maja mamy do akceptacji arkusze organizacyjne, stan przygotowań gmin do przyjęcia dzieci sześciolatków się dzieli i ja nie jest w stanie powiedzieć bo rodzice mają jeszcze czas zapisać dziecko wypisać i ten materiał macie bardzo króciutki więc nie widzę problemu, nie mamy sal które czekają na sześciolatków bo one będą we wrześniu.

A. Mentel – Pani Burmistrz ja bym nie chciał o tym dyskutować. Nie mam materiału nie zgłębiałem tematu bo nie miałem co zgłębiać, chciałem się odnieść do tego co będą miały przygotowane przez państwa i nie chciałbym o tym dyskutować dzisiaj dlatego że dyskusja musi być merytoryczna. Nic się nie stanie Pani Burmistrz jeżeli ten temat przeniesiemy. Składam wniosek o przełożenie tych 2 pkt na kolejne posiedzenie kto jest za?

za-4

Przeciw-0

Wstrzymał się-0

Dziękuję zamykam posiedzenie komisji.

Przewodniczący



Andrzej Mentel

Data napisania protokołu :

Data podpisania protokołu : 16.10.2014r.

Data umieszczenia protokołu w BIP :